
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Elektrický
závitořez GS
1201-24 E BL
Objednací číslo:
4450225

35 790 Kč bez DPH
43 306 Kč s DPH

Závitořez s volně pohyblivým
ramenem a nastavením parametrů
pomocí vestavěného displeje.

Rychlé a přesné řezání závitů s volně polohovatelným otočným ramenem
Hlavu stroje lze otáčet od 0 do 90 stupňů
Nastavení velikosti závitu, otáček, stoupání a hloubky řezu pomocí dotykové obrazovky na otočném rameni
Uložení pracovních parametrů pro opakovatelné a rychlejší zpracování obrobků
Uživatelsky přívětivé ovládání dotykové obrazovky v deseti jazycích (německy, anglicky, francouzsky,
holandsky, polsky, portugalsky, španělsky, česky, turecky, rusky)
Přepínač pravý-levý chod na hlavě stroje
Rychloupínací sklíčidlo s kluznou spojkou pro bezpečné závitování bez nebezpečí zlomení závitníku
Nastavitelné mazání - integrovaná nádrž na mazivo s objemem 1 litr a ofukování - vyžaduje externí zdroj
stlačeného vzduchu s provozním tlakem 6-8 barů
Ruční režim: Po dosažení nastavené hloubky řezu se vřeteno automaticky zastaví, chod vpřed a vzad musí být
aktivován ručně
Automatický režim: Po dosažení nastavené hloubky řezu se stroj automaticky přepne do zpětného chodu –
ideální pro řezání závitů více slepých otvorů
Patentovaný design
Podstavec s podvozkem je možné dokoupit jako příslušenství

Rozsah dodávky

Závitníková sklíčidla GT24 M6, M8, M10, M12, M14, M16, M18, M20, M22-M24



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Pohon elektrický
Výkon závitování (400 N/mm²) M6 - M24
Max. otáčky vřetene 250 ot/min
Poloměr ramene 1200 mm
Nastavení úhlu 0 – 90°
Příkon 1,2 kW
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 1400 × 700 × 100 mm
Hmotnost 40 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Podstavec pro závitořez GS

Objednací číslo 4460005
Cena bez DPH 22 090 Kč
Cena s DPH 26 729 Kč

Magnetická základna MF-GS2

Objednací číslo 4460011
Cena bez DPH 8 790 Kč
Cena s DPH 10 636 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M6

Objednací číslo 4460060
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M8

Objednací číslo 4460061
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M10

Objednací číslo 4460062
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M12

Objednací číslo 4460063
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M14

Objednací číslo 4460064
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M16

Objednací číslo 4460065
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M18

Objednací číslo 4460066
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M20

Objednací číslo 4460067
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Sklíčidlo závitníku GT24, M22-24

Objednací číslo 4460068
Cena bez DPH 699 Kč
Cena s DPH 846 Kč

Redukce na vrtací hlavičku GT24
– GT12

Objednací číslo 4460080
Cena bez DPH 969 Kč
Cena s DPH 1 172 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Rychloupínací hlavička 1 - 16
mm; B18

Objednací číslo 3050630
Cena bez DPH 1 089 Kč
Cena s DPH 1 318 Kč

Redukce na vrtací hlavičku GT24-
B18

Objednací číslo 4460086
Cena bez DPH 1 049 Kč
Cena s DPH 1 269 Kč

Redukce na vrtací hlavičku GT12-
B16

Objednací číslo 4460085
Cena bez DPH 1 049 Kč
Cena s DPH 1 269 Kč

Sklíčidlo závitníku GT12, M3

Objednací číslo 4460050
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč

Sklíčidlo závitníku GT12, M4

Objednací číslo 4460051
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč

Sklíčidlo závitníku GT12, M5-6

Objednací číslo 4460052
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč

Sklíčidlo závitníku GT12, M8

Objednací číslo 4460053
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč

Sklíčidlo závitníku GT12, M10

Objednací číslo 4460054
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč

Sklíčidlo závitníku GT12, M12

Objednací číslo 4460055
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč

Sklíčidlo závitníku GT12, M14

Objednací číslo 4460056
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč

Sklíčidlo závitníku GT12, M16

Objednací číslo 4460057
Cena bez DPH 529 Kč
Cena s DPH 640 Kč


